•  Économiser sur les coûts d'énergie et d'entretien
•  Appareils et modules de rénovation LED avec d'excellentes performances d'éclairage
•  Passer d'un tube fluorescent à une LED en peu de temps
•  Module de rénovation disponible pour le remplacement 1 à 1 dans les projets existants
—
Horizon & Aqualux Led Light
La mise à jour des LED qui fait
gagner du temps et de l'argent

• Version avec interrupteur crépusculaire
pour l'extérieur
Apparent Type Code GID
Output
Secours (lm) Exécution
Auto-
nomie h
Alimenta-
tion
Température
 ambiante  (°C)
Autotest
AQL 04A/1/ZT/LED 7TCA309010R0147 240 AT 1 0 / 35
AQL 04A/1/LB400/LED 7TCA309010R0151 240 AT,LB400 1 0 / 35
AQL 04A/1/ZT/FR/LED 7TCA309010R0150 240 AT,FR 1 -25 / 25
AQL 04A/1/LB400/FR/LED 7TCA309010R0154 240 AT,FR,LB400 1 -25 / 25
AQL 04A/1/ZT/LS/LED 7TCA309010R0149 240 AT, LS 1 -25 / 25
AQL 04A/1/LB400/LS/LED 7TCA309010R0153 240 AT,LS,LB400 1 -25 / 25
Dali
AQL 04A/1/DALI/LED 7TCA305020R0252 240 Dali 1 0 / 35
AQL 04A/1/DALI/FR/LED 7TCA305020R0254 240 Dali, FR 1 -25 / 25
AQL 04A/1/DALI/LS/LED 7TCA305020R0253 240 Dali, LS 1 -25 / 25
Naveo(Pro)
AQL 04A/1/CIS/LED 7TCA305020R0255 240 CIS 1 0 / 35
AQL 04A/1/CIS/FR/LED 7TCA305020R0259 240 CIS, FR 1 -25 / 25
AQL 04A/1/CIS/LS/LED 7TCA305020R0257 240 CIS, LS 1 -25 / 25
Naveo(Pro)
Sans fil
AQL 04A/1/BT/LED 7TCA305020R0256 240 CIS sans fil 1 0 / 35
AQL 04A/1/BT/FR/LED 7TCA305020R0260 240 CIS sans fil, FR 1 -25 / 25
AQL 04A/1/BT/LS/LED 7TCA305020R0258 240 CIS sans fil, LS 1 -25 / 25
Batterie
Centrale
AQL 04/HF/LED sur demande Batterie central 230V 230V~= 0 / 35
AQL 04/HF/LED/FLX sur demande Bat. centr. + module com. 230V 230V~= 0 / 35
AQL 04/HF/FR/LED sur demande Batterie central, FR 230V 230V~= -25 / 25
AQL 04/HF/FR/LED/FLX sur demande Bat. centr. + module com., FR 230V 230V~= -25 / 25
AQL 04/HF/LS/LED sur demande Bat. central, LS 230V 230V~= -25 / 25
AQL 04/HF/LS/LED/FLX sur demande Bat. central + module com., LS 230V 230V~= -25 / 25
AQL 04/HF/DIM/LED/FLX sur demande Bat. Centr. + module com., DIM 230V 230V~= 0 / 35
AQL 04/HF/DIM/FR/LED/FLX sur demande Bat. Centr.+ module com. 230V 230V~= -25 / 25
Rénovation Type Code GID
Output
Secours (lm) Exécution
Auto-
nomie h
Alimenta-
tion
Température
 ambiante  (°C)
Autotest
RQL 04A/1/ZT/LED 7TCA309010R0148 240 AT, Rénovation* 1 0 / 35
RQL 04A/1/LB400/LED 7TCA309010R0152 240 AT, LB400, Rénovation* 1 0 / 35
Renovation* : module de rénovation ; cet appareil ne contient pas de socle et est placé dans le boîtier apparent ou encastré existant lors de la rénovation.
Option :
—
Luminaires LED 1x4W
—
Accessoires
Type Code GID
BK XL 7TCA091360R0157 Grille de protection
IK AQL 7TCA091360R0124 Kit d'encastrement
PB AQL 7TCA091360R0110 Support  plafond
WB AQL 7TCA091360R0108 Support mural pour la fixation du luminaire à un angle de 26°
ZB AQL 7TCA091360R0111 support murale latérale
PP AQL 7TCA091360R0831 plaque pendulaire
ZWEMBADSET AQL 7TCA091360R0944 Kit permettant d'utiliser les luminaires Aqualux dans les piscines
65